ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẮK SOM

Số:      /TB-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Som, ngày      tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai hồ sơ mất Giấy Chứng nhận Quyền sử dụng đất

Căn cứ Nghị định 101/2024/NĐ-CP ngày 29 tháng 07 năm 2024 của Chính

phủ quy định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và hệ thống thông tin đất đai;

Trên cơ sở đơn trình báo mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của các hộ

dân. (Có  đơn trình báo mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất kèm theo)

Ủy ban Nhân dân niêm yết công khai hồ sơ mất Giấy chứng nhận Quyền sử

dụng đất của các hộ sau:

1. Ông: GIÀNG SEO VẢNG,  Sinh năm: 1970

Số CMND: 245 077 659, nơi cấp: CA tỉnh Đắk Nông.

Và bà: THÀO A MÁNG,  Sinh năm: 1972

Số CMND: 245 077 658, nơi cấp: CA tỉnh Đắk Nông.

Địa chỉ: Thôn 2, xã Đắk Som, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông.

* Thông tin Giấy Chứng nhận Quyền sử dụng đất bị mất:

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất  Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số vào sổ cấp GCN: CH

000613;  Số phát hành GCN: BS 300514, Ngày cấp GCN: 27/11/2013 cho  thửa

đất  sau:

+ Thửa số 12; tờ bản đồ số: 10, diện tích: 353,9m2 đất trồng cây lâu năm

2. Bà: NGUYỄN THỊ NGỌC AN,  Sinh năm: 1968

Số CCCD: 075 168 003 433, nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH.

Và ông: VŨ HUY ĐỨC,  Sinh năm: 1968

Số CCCD: 075 068 000 598, nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH.

Địa chỉ: Nhân Hòa – Tây Hòa – Trảng Bom – Đồng Nai.

* Thông tin Giấy Chứng nhận Quyền sử dụng đất bị mất:

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất số vào sổ cấp GCN: CH 001867;  Số phát hành GCN: CA 924684,

Ngày cấp GCN: 09/02/2017 cho  thửa đất  sau:

+ Thửa số 45; tờ bản đồ số: 5, diện tích: 1116,6m2 đất trồng cây lâu năm

3. Ông: Ma Seo Chí,  Sinh năm: 1980

Số CCCD: 010 080 005 328, nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH.

Và bà: Lý Thị Sung,  Sinh năm: 1980

Số CCCD: 010 180 050 328, nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH.

Địa chỉ: Thôn 1, xã Đắk Som, huyện Đắk Glong, tỉnh Đắk Nông.

* Thông tin Giấy Chứng nhận Quyền sử dụng đất bị mất:

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn

liền với đất số vào sổ cấp GCN: CH 000656;  Số phát hành GCN: BS 300557,

Ngày cấp GCN: 27/11/2013 cho  thửa đất  sau:

+ Thửa số 152; tờ bản đồ số: 10, diện tích: 1532.6 m2 đất trồng cây hàng năm

Sau thời gian 15 ngày kể từ ngày niêm yết hồ sơ này đến ngày kết thúc việc

niêm yết (từ ngày 31/03/2025 đến hết ngày 15/04/2025), công dân theo dõi, xem

xét nếu có ý kiến phản ánh, kiến nghị đề nghị trực tiếp đến UBND xã Đắk Som

thông qua bộ phận một cửa, Tư pháp hộ tịch và bộ phận Địa chính - Xây dựng để

được xem xét, giải quyết. Sau thời hạn trên đây, mọi thắc mắc, kiến nghị, Ủy ban

Nhân dân xã Đắk Som sẽ không giải quyết.

Trên đây, là thông báo Công khai hồ sơ mất Giấy Chứng nhận Quyền

sử dụng đất./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Phòng TN và MT huyện; KT. CHỦ TỊCH
- Thường trực Đảng ủy; PHÓ CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND;
- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch;
- VP-TK Đào Thị Hiệp;
- Đài truyền thanh xã (thông báo);
- Trưởng các thôn, bon (Niêm yết tai Nhà văn

hóa thôn, bon);

- Lưu: VT, ĐC. Lê Ngọc Thuận

		2025-03-31T15:18:13+0700

		2025-04-01T09:07:13+0700

		2025-04-01T09:07:13+0700

		2025-04-01T09:07:13+0700